
CONVOCATORIA LISTAS PREVIAS ENXEÑEIRO TÉCNICO FORESTAL 2018
Lista Previa Provisional (Orde: Prelación)

Nº. DNI ou eq. Datos Persoais Ámbitos Perfiles Profesionais Puntuación Discap.

1 33333290B MURADO GOYOS, MARTIN LUGO XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 40,00  
2 33329655X PEREZ IGLESIAS, BEATRIZ LUGO XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 40,00  
3 77594975J RIVAS FANEGO, RAQUEL LUGO XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 40,00  
4 77594224K RODRIGUEZ RAÑON, JUAN LUGO XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 40,00  
5 33332219K BASADRE  JANEIRO , ELENA MARIA LUGO XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 40,00  
6 76622276F BLANCO GONZALEZ, ANA BELEN LUGO XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 40,00  
7 35449568J FUENTES DOMINGUEZ, CARLOS LUGO XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 40,00  
8 36088198W REINALDO ALVAREZ, SUSANA BELEN LUGO XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 35,40  
9 33317601P BARJA MUINELO, BEGOÑA LUGO XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 35,40  
10 34268230R ARIAS GONZALEZ, JOSE LUGO XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 34,80  
11 33333617Q VARELA ARIAS, ISABEL LUGO XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 25,00  
12 44463318V LOPEZ GONZALEZ, OLALLA LUGO XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 22,60  
13 76577472F INSUA CASTRO, JOSE MIGUEL LUGO XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 22,20  
14 34265646Q LOPEZ VARELA, MARIA CLARA LUGO XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 21,20  
15 33345327L FERNANDEZ FERNANDEZ, VICTOR LUGO XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 13,80  
16 33347047Z CENDAN TEIJEIRO, CESAR LUGO XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 10,00  
17 33549891K FIDALGO GONZALEZ, LUIS ANGEL LUGO XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 7,20  
18 77418386H OTERO CANABAL, MARCOS LUGO XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 5,40  
19 33541302B ENRIQUEZ GARCIA, MARIA JOSE LUGO XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 4,20  
20 76623603T CAMINO SACO, MARIA DEL ROCIO LUGO XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 3,60  
21 32665673S GAREL CARBALLEIRA, GUILLERMO LUGO XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,60  
22 76719076T LOPEZ RODRIGUEZ, RAQUEL LUGO XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
23 76620901N LOPEZ SANCHEZ, REYES LUGO XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
24 76576421Z OSORIO LOPEZ, MARIA DEL CARMEN LUGO XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
25 33536132Q PEREZ CASTRO, LAURA LUGO XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
26 76573051W PIÑEIRO  FRAGA , OSCAR LUGO XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
27 53303525J QUINTANS FONDO, ANA LUGO XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
28 34267685P RODRIGUEZ FERNANDEZ, ANTONIO LUGO XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
29 79330726T SANCHEZ MOSTEIRO, MANUEL LUGO XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
30 33340775K TOIMIL FERNANDEZ, MARINA LUGO XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
31 77422905Y VARELA PAJARO, BRAIS LUGO XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
32 44467155J ALVAREZ DOMINGUEZ, ALEJANDRO LUGO XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
33 33339425M ARIAS PEREZ, JOSE LUIS LUGO XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
34 09024209K ARROYO MARTINEZ, YOLANDA LUGO XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
35 77596726Q CIBREIRO VIZOSO, NOELIA LUGO XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
36 32692370D FERNANDEZ PICO, YOLANDA LUGO XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
37 76582263Z GONZALEZ MOURE, MIRIAM LUGO XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
38 44085228R JIMENEZ TOBIO, SARA LUGO XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
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09024209K 34 ARROYO MARTINEZ, YOLANDA LUGO XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
32665673S 21 GAREL CARBALLEIRA, GUILLERMO LUGO XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,60  
32692370D 36 FERNANDEZ PICO, YOLANDA LUGO XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
33317601P 9 BARJA MUINELO, BEGOÑA LUGO XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 35,40  
33329655X 2 PEREZ IGLESIAS, BEATRIZ LUGO XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 40,00  
33332219K 5 BASADRE  JANEIRO , ELENA MARIA LUGO XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 40,00  
33333290B 1 MURADO GOYOS, MARTIN LUGO XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 40,00  
33333617Q 11 VARELA ARIAS, ISABEL LUGO XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 25,00  
33339425M 33 ARIAS PEREZ, JOSE LUIS LUGO XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
33340775K 30 TOIMIL FERNANDEZ, MARINA LUGO XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
33345327L 15 FERNANDEZ FERNANDEZ, VICTOR LUGO XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 13,80  
33347047Z 16 CENDAN TEIJEIRO, CESAR LUGO XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 10,00  
33536132Q 25 PEREZ CASTRO, LAURA LUGO XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
33541302B 19 ENRIQUEZ GARCIA, MARIA JOSE LUGO XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 4,20  
33549891K 17 FIDALGO GONZALEZ, LUIS ANGEL LUGO XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 7,20  
34265646Q 14 LOPEZ VARELA, MARIA CLARA LUGO XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 21,20  
34267685P 28 RODRIGUEZ FERNANDEZ, ANTONIO LUGO XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
34268230R 10 ARIAS GONZALEZ, JOSE LUGO XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 34,80  
35449568J 7 FUENTES DOMINGUEZ, CARLOS LUGO XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 40,00  
36088198W 8 REINALDO ALVAREZ, SUSANA BELEN LUGO XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 35,40  
44085228R 38 JIMENEZ TOBIO, SARA LUGO XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
44463318V 12 LOPEZ GONZALEZ, OLALLA LUGO XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 22,60  
44467155J 32 ALVAREZ DOMINGUEZ, ALEJANDRO LUGO XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
53303525J 27 QUINTANS FONDO, ANA LUGO XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
76573051W 26 PIÑEIRO  FRAGA , OSCAR LUGO XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
76576421Z 24 OSORIO LOPEZ, MARIA DEL CARMEN LUGO XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
76577472F 13 INSUA CASTRO, JOSE MIGUEL LUGO XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 22,20  
76582263Z 37 GONZALEZ MOURE, MIRIAM LUGO XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
76620901N 23 LOPEZ SANCHEZ, REYES LUGO XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
76622276F 6 BLANCO GONZALEZ, ANA BELEN LUGO XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 40,00  
76623603T 20 CAMINO SACO, MARIA DEL ROCIO LUGO XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 3,60  
76719076T 22 LOPEZ RODRIGUEZ, RAQUEL LUGO XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
77418386H 18 OTERO CANABAL, MARCOS LUGO XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 5,40  
77422905Y 31 VARELA PAJARO, BRAIS LUGO XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
77594224K 4 RODRIGUEZ RAÑON, JUAN LUGO XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 40,00  
77594975J 3 RIVAS FANEGO, RAQUEL LUGO XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 40,00  
77596726Q 35 CIBREIRO VIZOSO, NOELIA LUGO XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
79330726T 29 SANCHEZ MOSTEIRO, MANUEL LUGO XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
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